4 920,00 z 1 m-c 

59 040,00 za 12 m-cy 

4. Wybrano ofertę najkorzystniejszą spośród spełniających wszystkie wymagania i warunki 

określone w zapytaniu ofertowym, tj.  

P.U. „SINUS” Sławomir Małecki ul. Mickiewicza 61, 05-600 Grójec 

5. Cena brutto: 2 300,00 zł za 1 m-c, słownie złotych: dwa tysiące trzysta złotych 00/100, 

za 1 miesiąc obsługi.